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Hanefi Avcının iddiaları Meclis 
gündeminde

CHP Sivas Milletvekili Melik Ecder Özdemir, Hanefi Avcı’nın kitabında yer 
alan cemaatlerle ilgili iddiaları, Adalet Bakanı Sadullah Ergin ile İçişleri 
Bakanı Beşir Atalay’a sordu. 
 
Özdemir, TBMM Başkanlığı’na sunduğu soru önergesinde; eski Eskişehir 
Emniyet Müdürü Hanefi Avcı’nın, "Haliç’te Yaşayan Simonlar, Dün Devlet 
Bugün Cemaat" adlı kitabında yer alan iddiaları Meclis’e taşıdı. 
 
Özdemir, İçişleri Bakanı Atalay ile Adalet Bakanı Ergin’in yanıtlaması 
istemiyle gündeme taşıdığı önergede her iki bakana da e söz konusu 
kitapta yer alan iddialara yer vererek, "Kitabı okudunuz mu?" dedi. 
 
Özdemir, İçişleri Bakan Atalay’a şu soruları yöneltti: "Bakanlığınız 
içerisinde Fethullah Gülen cemaatinin nasıl kadrolaştığı, kendilerine karşı 
olanlar hakkında nasıl komplolar, tuzaklar kurduklarını anlatın adı geçen 
kitabı okudunuz mu, Kitapta adı geçen Kozanlı Ömer kod adlı, Osman 
Hilmi Özdil’in, Emniyet Teşkilatındaki göre nedir, Bu kişi iddia edildiği 
cemaatin imamı mıdır? Avcı’nın, Emniyet Teşkilatında yaşanan ve 
giderek ülkemizi hukuk devleti olmaktan çıkarıp, cemaat devletine 
dönüştürecek boyutlardaki hukuksuzlukları ifade eden ve bakanlığınıza 
verdiğini söylediği şikayet dilekçesi hakkında herhangi bir inceleme, 
tahkikat ve işlem yaptırdınız mı?" Özdemir, Adalet Bakanı Ergin’e, 
"Bakanlık görevine geldiğinizden bu tarafa Özel Yetkili Mahkemelere 
atanmış Fethullah Gülen cemaatine yakın kaç savcı ve hakim vardır" diye 
sordu. 
 
Özdemir Bakan Ergin’e ayrıca şu soruları da yöneltti: "Kitapta da iddia 
edildiği gibi Fethullah Gülen cemaatine yakın olan Teftiş Kurulu Başkan 
Yardımcısı kimdir, halen görevde midir, kitapta iddia edildiği gibi şimdiye 
kaç hakim savcı hakkında hukuka aykırı dinleme ve izleme yapılmıştır, 
Varsa bu hukuksuz işlemleri yapanlar hakkında herhangi bir yasal süreç 
başlatılmış mıdır, bakanlığınızda adı geçen cemaat imamları kimdir?"
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